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29 października 2015

Radni obradowali na Komisji Strategii Rozwoju,
Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisji
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

Radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 29 października obradowali podczas Komisji
Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisji Zdrowia, Polityki
Społecznej i Spraw Rodziny. Pozytywnie zaopiniowali między innymi projekt wyrażenia
zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Czerwonej Górze na wynajem
pomieszczeń. Zapoznali się także z promocją turystyczną województwa świętokrzyskiego w I
półroczu 2015. W obradach komisji zdrowia uczestniczył przewodniczący Sejmiku Arkadiusz
Bąk, a w pracach obu komisji wziął udział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
Piotr Żołądek.
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Komisję Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą otworzył
przewodniczący komisji, radny Sejmiku Grzegorz Gałuszka. Podczas obrad  radni
zapoznali się z informacją na temat promocji turystycznej województwa świętokrzyskiego w
I półroczu 2015 roku: udział w targach, organizacja imprez turystycznych, artykuły
promujące w prasie, wydawnictwa.

Sprawozdanie przedstawił Jacek Kowalczyk, dyrektor Departament Promocji, Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach. – Wydaliśmy
kompleksowy i wielopłaszczyznowy  informator turystyczny, informator agroturystyczny
oraz duży przewodnik tematyczny, który w tej edycji ma służyć rodzinom. Jest on podzielony
na kilkanaście tras, szlaków tematycznych –  mówił Jacek Kowalczyk.  

Radni wyrazili zgodę na zbycie, w drodze darowizny, przez województwo świętokrzyskie na
rzecz Gminy Masłów prawa własności zabudowanej nieruchomości położonej w Masłowie
Pierwszym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/5 o pow. 0,8112 ha. –
Nieruchomość składająca się z dwóch zniszczonych budynków  jest położona w części
lotniskowej, graniczy z urzędem gminy. Wójt planuje ją zagospodarować pod centrum
Masłowa – mówił Roman Dziedzic, dyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i
Planowania Przestrzennego w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach.

Radni zgodzili się także na zbycie, w drodze darowizny, przez województwo świętokrzyskie
na rzecz Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach prawa własności nieruchomości gruntowej
położonej w Bodzentynie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1963/1 o pow.
0,0514 ha.

Na koniec obrad radni: Krystian Jarubas oraz Bogdan Latosiński, którzy w wyborach
parlamentarnych 25 października 2015 zdobyli mandat w Sejmie podziękowali za rzeczową i
merytoryczną pracę w komisji.

Komisję Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny otworzył przewodniczący
komisji, radny Sławomir Marczewski. Radni zaopiniowali projekty w sprawie  wyrażenia
zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na
wynajem trzech pomieszczeń:

–  o łącznej powierzchni 58,22m2 na okres 3 lat;

–  o łącznej powierzchni 549,70m2 w Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej Szpitala w
Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72 w Kielcach na okres 3 lat;
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–  o łącznej powierzchni 95,49m2 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Czerwonej
Górze, na okres do 31.08.2016 roku.

– Pomieszczenie o łącznej powierzchni 58,22 metrów kwadratowych znajduje się w portierni
i od 2000 roku jest wykorzystywane na postój obsługi karetki. Chodzi o przedłużenie takiej
możliwości na kolejne 3 lata – argumentował Wojciech Żelezik, zastępca dyrektora
Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

Radni zapoznali się również z obecną sytuacją  Szpitala w Opatowie, którą przedstawiła
Zofia Małas, przewodnicząca Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych.
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